

en az (5) numara olması şarttır. Ancak bir dersin sözlü imtihanında (7) veya daha yukarı not alanlar yazılı imtihana (5) den az not almış ta olsalar bu dersten muvaffak olmuş sayılırlar. Namzetlere, bir ders grubu veya zümresi içinde muvaffak olmadıkları derslerin imtihanlarına müteakip devrede bir defa daha girme hakkı tanınır. (Meşru bir mazeret yüzünden müteakip devrede imtihana giremeyenler, durumlarını tevşik etmek şartıyla, bu haklarını ertesi devrede kullanırlar.) Bu devrede de imtihanı başaramamış olanlar muvaffak olmamış sayılırlar.

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ ÖZET:
Sayı: 616/9729 "Coğrafi Kıraatlar" adlı eser h.
4705

Cevat Korkut'un yazdığı, yayımladığı "Coğrafi Kıraatlar" adlı eserinin İlkokul Ortaokul Lise ve Öğretmen Okulları öğrencilerine tavsiye edilmesi uygun görülmüştür.

"Cevat Korkut, Karsıyaka Lisesi Coğrafya Öğretmeni - İzmir" adresinden 150 kuruş karşılığında temin edilebilecek olan bu kitabın ilgililere duyurulmasını rica ederim.

Maarif Vekili a.
O. F. Verimer

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ ÖZET:
Sayı: 614/9731 "Oymak" adlı gazetesinin 130, 131, 132, 133 üncü sayıları h.
4706

Nâzım Emsun'un yayımladığı "Oymak" adlı gazetesinin 130, 131, 132, 133 üncü sayılarının okullarımızdaki Yavrukuş ve

İzci Oymaklarına tavsiye edilmesi uygun görülmüştür.

"Nâzım Emsun, Posta Kutusu No: 477 - İzmir" adresinden 15 er kuruş karşılığında temin edilebilecek olan bu gazetelerin ilgililere duyurulmasını rica ederim.
Maarif Vekili a.
O. F. Verimer

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ ÖZET:
Sayı: 616/9733 "Yeni Yayınlar" adlı Aylık Bibliyografya Dergisinin III üncü cildine ait 2 inci sayısı h.
4707

Şefika Doğdu Mercanlil'in yayımladığı "Yeni Yayınlar" adlı Aylık Bibliyografya dergisinin üçüncü cildine ait ikinci sayısının okullara tavsiye edilmesi uygun görülmüştür.

"Şefika Doğdu Mercanlil, Posta Kutusu No: 60 Yenimahalle - Ankara" adresinden 60 kuruş karşılığında temin edilebilecek olan bu derginin ilgililere duyurulmasını rica ederim.

Maarif Vekili a.
O. F. Verimer

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ ÖZET:
Sayı: 616/9738 "Altın Saçlı Seytan", "Sihirli Sopa", "Kahraman Terzicik" ve "Becerikli Kardeşler" adlı eser h.
4708

Doğan Kardeş Yayınları A. S. tarafından yayımlanan aşağıda adları yazılı eserlerin İlkokul öğrencilerine tavsiye edilmesi uygun görülmüştür.

"Maarif Vekâleti Yayınlarından" veya "Doğan Kardeş Yayınları A. S. Posta Kutusu No: 1146 - İstanbul" adreslerinden 100 er kuruş karşılığında temin edilebilecek olan bu dört kitabın ilgililere duyurulmasını rica ederim.

Maarif Vekili a.
O. F. Verimer

Kitabın adı:

Altın Saçlı Seytan
Kahraman Terzicik
Sihirli Sopa
Becerikli Kardeşler

YENİ NESRİYATLAR:

ORTA DERECELİ OKULLARDA ÖĞRETMENLİK VE PROBLEMLERİ

Maarif Vekâletince, öğretmen kitapları serisi içinde yayımlanan ve Hasip A. Ay-tuna tarafından kaleme alınan bu değerli eserde, eğitim enstitülerimizin müfredat programlarında yer alan "Genel Öğretim Metodu" dersinin üniteleri işlenmiştir. Eser, İstanbul'da Devlet Kitapları Müdürlüğü ile bütün kitapçılarda 350 kuruş fiatla satılmaktadır.

TÜRK ANSİKLOPEDİSİ
73

Maarif Vekâletince yayımlanmakta olan Türk Ansiklopedisinin 73 üncü fasikülü çıkmıştır. Bu fasiküde Türk Ansiklopedisi 9 uncu cildini tamamlayarak 10 uncu cilde başlamıştır. Türk Ansiklopedisinin bu fasikülü, İstanbul'da Devlet Kitapları Müdürlüğü ile bütün kitapçılarda (200) kuruş fiatla satılmaktadır.

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMIMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR.

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

(Bu dergi 18/7/1958 tarihinde basılmıştır)

ANKARA — MAARİF BASIMEVİ

MAARİF VEKÂLETİ YAYIM MÜDÜRLÜĞÜNE HER HAFTA PAZARTESİ GÖNLERİ ÇIKARILIR İLGİLİ MAKAM VE MÜESSESELERE PARASIZ GÖNDERİLİR.

T. C. MAARİF VEKÂLETİ TEBLİĞLER DERGİSİ

ÇİLT: 21

7 TEMMUZ 1958

SAYI: 1016

Talim ve Terbiye Kurulu Kararı:

K. sayısı: 212 ÖZET:
K. tarihi: 10-7-1958 Sanat Enstitüleri yönetmeliğinin 45. maddesinin değişmesi h.

Erkek Teknik Öğretim Müdürlüğünün 23 Mayıs 1958 tarih ve 4201 sayılı teklif yazısı üzerine, erkek orta sanat ve orta yapı okulları ile erkek sanat ve yapı enstitüleri yönetmeliği 45. maddesinin ilişikte sunulan şekilde değiştirilmesi uygun görülmekle keyfiyetin Vekâlet Yüksek Makamına arzı kararlaştırıldı.

Uygundur
10-7-1958
Maarif Vekili
Celâl Yardımcı

Madde 45 — a) Erkek orta sanat ve orta yapı okulları bitirme imtihanları Haziran döneminde başarı gösteremeyen öğrenciler, başaramadıkları derslerden Eylül döneminde imtihana alınurlar.

b) Eylül imtihan döneminde veya buna bağlı engel imtihanlarında biri atelye ise dört dersi, değilse beş dersi (sorumlu olunan ders dahil) başaramamış olan öğrenciler sınıfta bırakılırlar. Biri atelye ise üç dersi, değilse dört dersi (sorumlu olunan ders dahil) başaramamış olan öğrenciler başaramadıkları derslerin imtihanlarını müteakip dönemlerde tahditsiz olarak tekrarlar ve kanaat notları ortalamasına tabi tutulmazlar. Bu gibiler imtihanlarda en az beş numara aldıkları dersin imtihanını başarmış sayılırlar.

c) Birinci yıl sonunda sınıfta kalan erkek orta sanat ve orta yapı okulları son sınıf öğrencileri bir yıl daha okudukta sonra yeniden bitirme imtihanlarına girmeye başlarlar. Yaz ve güz imtihan döneminde kaç ders olursa olsun başarısızlığa uğrayanlar müteakip yılların imtihan döneminde, başaramadıkları derslerin imtihanını tekrarlamadan yalnız başaramadıkları derslerin (sorumlu olunan ders dahil) imtihanlarını, müteakip dönemlerde tahditsiz olarak tekrarlar ve kanaat notları ortalamasına tabi tutulmazlar.

Bu gibiler imtihanlarda en az beş numara aldıkları dersin imtihanını başarmış sayılırlar. Bu durumdaki öğrencilerin sorumlu olunan dersi ortaokul ve liseler sınıfı geçme ve bitirme imtihanları yönetmeliğinin 40. maddesindeki esaslar dahilinde tasfiye edilir.

d) Erkek orta sanat ve orta yapı okulları son sınıf öğrencilerinden, imtihana gir-

dikleri yılın veya ertesi yılın güz dönemi ile buna bağlı engel imtihanlarında yalnız bir dersi (sorumlu olunan ders ile atelye ve laboratuvar dersi hariç) başaramamış olan öğrenciler, doğrudan doğruya girilebilen yukarı dereceli okulun birinci sınıfına devamlarına müsaade edilir. Bu gibilerde devam ettikleri yukarı dereceli okulun ilk sınıfında kanaat notlarıyla bütünleme ve engel imtihanları neticelerine göre bütün derslerden başarılı sayılanlarla yalnız bir dersten başarı gösteremeyen öğrencilerin, sonraki sınıfa devam edebilmeleri için o yılın sonunda, ortaokul, erkek orta sanat veya orta yapı okulu diplomasını almış olmaları şarttır.

Diplomalarını yukarı dereceli okula alamamış olanların yukarı dereceli okula devamlarına müsaade edilmez. Bitiremediği okulun diplomasını, yukarı dereceli okulun ilk sınıfına devam ettiği sonuna değil de müteakip yılların imtihan dönemlerinde alanlar, yukarı dereceli okula devam edebilmeleri için umumi kayıt ve kabul şartlarını taşımaları lazımdır. Bu gibiler başardıkları sınıfı tekrarlamazlar.

e) Dördüncü imtihan dönemi ile buna bağlı engel imtihanlarında yalnız sorumlu oldukları dersi başaramayanlar (üst dereceli okulun birinci sınıfına devamlı ilgili olmamak üzere bu ders imtihanını müteakip dönemlerde tekrar edebilirler.

f) Öğrenci olarak ilk dört dönem imtihanlarını kullandıkları halde başarısızlıklarını bir derse indirememiş olanlarla, başarısızlıklarını bir derse indirdikleri halde yukarı dereceli bir okula devam etmemiş olanların askerliklerini tecil ve saire gibi öğrencilik hakları sona erer.

g) Erkek sanat ve yapı enstitüleri bitirme imtihanları Haziran döneminde, başarı gösteremeyen öğrenciler, başaramadıkları derslerden Eylül döneminde imtihana alınurlar. Eylül döneminde veya engel imtihanlarında başarı gösteremeyen öğrenciler yalnız başaramadıkları derslerin imtihanlarını (sorumlu oldukları ders dahil) müteakip dönemlerde tahditsiz olarak tekrarlar ve kanaat notları ortalamasına tabi tutulmazlar. Bu gibiler imtihanlarda en az beş numara aldıkları dersin imtihanını başarmış sayılırlar. Ancak ilk dört imtihan dönemindekiler kullandıkları halde, bir veya bir kısım derslerden başarı gösterememiş olanların askerliğine tecil ve saire gibi öğrencilik hakları devam etmez.

Müdürler Komisyonu Kararı:

K. sayısı: 405.1-195 ÖZET:
K. tarihi: 7-7-1958 Düzce Ortaokulunun 1958 - 1959 ders yılında yalnız birinci, müteakip yıllarda da diğer sınıfları açılmak üzere lise haline getirilmesi h.

Orta Öğretim Umum Müdürlüğünün 7/Haziran/1958 tarihli ve 4163 sayılı teklif yazısı incelendi; işin gereği düşünüldü: Düzce Ortaokulunun 1958-1959 ders yılı başından itibaren yalnız birinci sınıfı, müteakip yıllarda da diğer sınıfları açılmak üzere lise haline getirilmesine ve gereken tecil muamelesinin ifası için iş bu kararımız kopyalarının Orta Öğretim Umum Müdürlüğüne görülerek Zatisleri Müdürlüğüne tevdiine karar verildi.

İç: Vekâlet Yüksek Makamının tasdiklerine sunulur.

Uygundur
7-7-1958
Maarif Vekili
Celâl Yardımcı

GENELGELER:

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ ÖZET:
Sayı: 614/9902 "Resimlerle Hikâyeler" dergisinin 3 ve 4 üncü sayıları ile "Resimlerle Keşifler ve İcatlar" dergisinin 3 üncü sayısı h.
4709

Hasan Şükrü Adal'ın yayımladığı "Resimlerle Hikâyeler" dergisinin 3 ve 4 üncü sayıları ile "Resimlerle Keşifler ve İcatlar" dergisinin 3 üncü sayısının İlkokul öğrencilerine tavsiye edilmesi uygun görülmüştür.

"Hasan Şükrü Adal, Nuruosmaniye Caddesi No: 9/2, Çağaloğlu - İstanbul" adresinden 50'er kuruş karşılığında temin edilebilecek olan bu üç derginin ilgililere duyurulmasını rica ederim.

Maarif Vekili a.
O. F. Verimer

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ ÖZET:
Sayı: 614.9/124-9971 "Eğitimde Birlik, Okul - Alle" adlı derginin 14 üncü sayısı h.
4710

Sultanahmet Erkek Sanat Enstitüsü

Yardımlaşma Derneği tarafından yayımlanan "Eğitimde Birlik, Okul-Aile" adlı derginin 14 üncü sayısının Meslekdaşlara duyurulması uygun görülmüştür.

"Erkek Sanat Enstitüsü Matbaacılık Okulu Sultanahmet - İstanbul" adresinden 25 kuruş karşılığında temin edilebilecek olan bu derginin ilgililere duyurulmasını rica ederim.

Maarif Vekili a.
O. F. Verimer

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ
Sayı: 614/9973
4711

9-7-1958

ÖZET: "Özlem" adlı derginin 1. 2, (3-4) üncü sayıları h.

İsmet Sezgin'in yayımladığı "Özlem" adlı derginin 1, 2, (3-4) üncü sayılarının ilköğretim öğretmenlerine tavsiye edilmesi uygun görülmüştür.

"İsmet Sezgin. Özlem Dergisi, Posta Kutusu No: 99 - Aydın" adresinden 1, 2 inci sayıları 50 şer, (3-4) üncü sayıları 75 kuruştan temin edilebilecek olan bu derginin ilgililere duyurulmasını rica ederim.

Maarif Vekili a.
O. F. Verimer

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ
Sayı: 616/10123
4712

11-7-1958

ÖZET: "Tavukçuluğa İlk Adım" adlı eser h.

Vasfi Hakman'ın Yazdığı, yayımladığı "Tavukçuluğa İlk Adım" adlı eserin bütün

orta dereceli okullarla Köy Kadın Kullarına tavsiye edilmesi uygun görülmüştür.

"Vasfi Hakman, Karanfil Sokak No: 52, Yenışehir - Ankara" adresinden 200 kuruş karşılığında temin edilebilecek olan bu kitabın ilgililere duyurulmasını rica ederim.

Maarif Vekili a.
O. F. Verimer

İLÂN:

1939 Malî yılında Kastamonu Vilâyeti dahilinde tek öğretmenli okullarda çalışanların ek görev ücretleri verilmektedir.

Alacağı olanların açık adresli dilekçelerle Kastamonu Valiliğine müracaatları ilân olunur.

YENİ NESRİYATLAR:

FRANSIZ NATÜRALİZMİ

Maarif Vekâletince, "Klasikler İçin Yardımcı Eserler" serisi içinde, P. Martino'nun, Nebil Otman tarafından dilimize çevrilen "Fransız Natüralizmi" adlı eseri yayımlanmıştır. (Natüralizmin menseleri, Nazariyesi). (Natüralist Hareket), (Natüralizme Karşı Tepki) gibi ana konuları taşıyan bu eserin fiatı 275 kuruştur.

MESLEKİ VE TEKNİK ÖĞRETİM
61

Ev kadınlarını, öğretmenleri, teknis-

yenleri ilgilendiren (Mesleki ve Teknik Öğretim) dergisinin son çıkan 61 inci sayısında, metin dışı ilâve bir de patron verilmiştir. Dergi, İstanbul'da Devlet Kitapları Müdürlüğü ile bütün yayınevlerinde 150 kuruş fiatla satılmaktadır.

MESLEKİ VE TEKNİK ÖĞRETİM

60

Ev kadınlarını, öğretmenleri, öğrencileri, teknisyenleri ilgilendiren birçok yazı ve resimlerle süsli olarak Maarif Vekâletince yayımlanmakta olan bu değerli derginin 60 inci sayısı da çıkmıştır. İstanbul'da Devlet Kitapları Müdürlüğü ile bütün yayınevlerinde 150 kuruş fiatla satılmaktadır.

MUSİKİ NAZARİYATI

Maarif Vekâleti, Devlet Konservatuarı yayınları arasında olmak üzere, Adnan Saygun'un yazdığı (Musiki Nazariyatı) adlı bir eser yayımlanmıştır. Müzikle ilgili her konuda geniş bilgiler veren bu değerli eser, İst. Devlet Kitapları Müdürlüğünde ve bütün kitapçılarda (350) kuruş fiatla satılmaktadır.

MESLEKİ VE TEKNİK ÖĞRETİM

62

Maarif Vekâletince yayımlanmakta olan bu değerli derginin 62 nci sayısı da çıkmıştır. Derginin bu sayısında: Ev kadınlarını, teknisyenleri, öğretmenleri yakından ilgilendiren birçok yazılar yer almış bulunmaktadır. Fiyatı 150 kuruştur.

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMIMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN ORUNMUŞTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

(Bu dergi 6-8-1958 tarihinde basılmıştır.)

ANKARA — MAARİF BASIMEVİ

MAARİF VEKÂLETİ YAYIM MÜDÜRLÜĞÜNE HER HAFTA PAZARTESİ GÖNLERİ ÇIKARILIR İLGİLİ MAKAM VE MÜESSESELERE PARASIZ GÖNDERİLİR

T. C. MAARİF VEKÂLETİ TEBLİĞLER DERGİSİ

FİLLİK ABONESİ 40 KURUŞTUR. ABONE TUTAR MALSANDELERİNDEN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MABUZ MAARİF VEKÂLETİ YAYIM MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

CİLT: 21

14 TEMMUZ 1958

SAYI: 1016

Müdürlük Komisyonu Kararı:

K. sayısı: 405.1-163 ÖZET:

K. tarihi: 27-5-1958

Ankara Kız Teknik Öğretim Olgunlaşma Enstitüsünün açılması ve bu Enstitüye yapılacak tayin ve nakiller hakkında da orta dereceli okullar nakil yönetmeliğinin 14 nci maddesi hükümünün uygulanması h.

Kız Teknik Öğretim Müdürlüğünün 23-5-1958 tarihli ve Öğretim Şubesi 420/5046 sayılı teklif yazısı incelendi; işin gereği düşünüldü:

Ankara'da da, Ankara Kız Teknik Öğretim Olgunlaşma Enstitüsü adıyla bir olgunlaşma Enstitüsü açılmasına;

23-2-1952 tarihli ve 36 sayılı Komisyonumuz kararıyla kabul edilmiş olup 683 sayılı Tebliğler Dergisiyle nesredilmiş bulunan (orta dereceli okullarla ilçe ve köy kursları öğretmenlerinden nakil ve beca-yişlerini isteyenlere ait yönetmelik) in (İstanbul Kız Teknik Öğretim Olgunlaşma Enstitüsü atelyeleri, erkek ve kız sanat okulları atelyeleri sefliklerine, köy enstitüleri ve öğretmen okulları öğretmenliklerine yapılacak tayin ve nakiller bakanlığın takdiri ile bu yönetmelik dışında yapılır.) diyen 14 nci maddesinin (İstanbul ve Ankara Kız Teknik Öğretim Olgunlaşma Enstitüleri atelyeleri, erkek ve kız sanat okulları atelyeleri sefliklerine ve öğretmen okulları öğretmenliklerine yapılacak tayin ve nakiller Vekâletin takdiri ile bu yönetmelik dışında yapılır.) şeklinde düzeltilip değiştirilmesine;

ve, işbu kararımız kopyalarının, uyarınca işlem yapılmak üzere, Kız Teknik Öğretim Müdürlüğüne ve bu Müdürlüğe ilgililere tevdi ve tebliğ olunmasına karar verildi.

İş. Vekâlet Yüksek Makamının tasdiklerine sunulur.

Uygundur

6-6-1958

Maarif Vekili

Celâl Yardımcı

GENELGELER:

T. C. 21-7-1958
DAHİLİYE ÖZET:
VEKÂLETİ Yapılan idari değişik-
Vi. İd. G. M. likler hk.
2. Ş. Teşkilât
Sayı: 22102/19-18
7551

MAARİF VEKÂLETİNE
1 — 31-3-1958 tarihinde alınan 30415

11 — 3-5-1958 tarihinde alınan 30498 sayılı kararlar; Zonguldak Vilâyeti Devrek Kazasının Merkez Nahiyesine bağlı Başyellüce Köyü, Bolu Vilâyeti Mengen Kazasının Merkez Nahiyesine,

12 — 3-5-1958 tarihinde alınan 30499 sayılı kararlar; Manisa Vilâyeti Kulu Kazasının Merkez Nahiyesine bağlı Sarısuğurlu ve Soğanlı Köyleri, aynı Vilâyetin Alaşehir Kazasının Merkez Nahiyesine,

13 — 26-5-1958 tarihinde alınan 30508 sayılı kararlar; Nevşehir Vilâyeti Avanos Kazasının Merkez Nahiyesine bağlı Kapaklı Köyü, aynı Vilâyetin Kozaklı Kazasının Merkez Nahiyesine,

14 — 19-6-1958 tarihinde alınan 30567

sayılı kararlar; Diyarbakır Vilâyetinin Bismil Kazasına bağlı Sinan Nahiyesinin Merkezi halen bulunduğu Sinan Köyünden kaldırılarak aynı Nahiyenin Yukarısalat Köyüne,

2 — 16-4-1958 tarihinde alınan 30432 sayılı kararlar; Nevşehir Vilâyeti Ürgüp Kazasının Merkez Nahiyesine bağlı Başköy Köyü, Kayseri Vilâyeti İncesu Kazasının Merkez Nahiyesine,

3 — 3-5-1958 tarihinde alınan 30479 sayılı kararlar; Sinop Vilâyetinin Merkez Kazasına bağlı Kabalı Nahiyesinin Merkezi aynı Nahiyeye bağlı Ahmeti Köyüne,

4 — 3-5-1958 tarihinde alınan 30480 sayılı kararlar; Ankara Vilâyeti Haymana Kazasının Yenice Nahiyesine bağlı Karacaderi Köyü, Konya Vilâyeti Kulu Kazasının Merkez Nahiyesine,

5 — 3-5-1958 tarihinde alınan 30481 sayılı kararlar; Ankara Vilâyeti Haymana Kazasının Yenice Nahiyesine bağlı Seyitahmetli Köyü Konya Vilâyeti Kulu Kazasının Merkez Nahiyesine,

6 — 3-5-1958 tarihinde alınan 30482 sayılı kararlar; Ankara Vilâyeti Haymana Kazasının Yenice Nahiyesine bağlı Tavlıviran Köyü, Konya Vilâyeti Kulu Kazasının Merkez Nahiyesine,

7 — 3-5-1958 tarihinde alınan 30490 sayılı kararlar; Muğla Vilâyeti Milâs Kazasına bağlı Pınar Nahiyesinin Merkezi Ören Köyüne,

8 — 3-5-1958 tarihinde alınan 30494 sayılı kararlar; Bingöl Vilâyeti Karhova Kazasının Göynük Nahiyesine bağlı Sığı Köyü, aynı Vilâyetin Merkez Kazasının Fahrân Nahiyesine,

9 — 3-5-1958 tarihinde alınan 30495 sayılı kararlar; Amasya Vilâyeti Göynücek Kazasının Varay Nahiyesine bağlı Akya-zı Köyü, aynı Vilâyetin Merkez Kazasının Merkez Nahiyesine,

10 — 3-5-1958 tarihinde alınan 30497 sayılı kararlar; Kastamonu Vilâyeti Merkez Kazasının Akkaya Nahiyesine bağlı Gövrecik Köyü, aynı Vilâyetin Tosya Kazasının Merkez Nahiyesine,

11 — 3-5-1958 tarihinde alınan 30498 sayılı kararlar; Zonguldak Vilâyeti Devrek Kazasının Merkez Nahiyesine bağlı Başyellüce Köyü, Bolu Vilâyeti Mengen Kazasının Merkez Nahiyesine,

12 — 3-5-1958 tarihinde alınan 30499 sayılı kararlar; Manisa Vilâyeti Kulu Kazasının Merkez Nahiyesine bağlı Sarısuğurlu ve Soğanlı Köyleri, aynı Vilâyetin Alaşehir Kazasının Merkez Nahiyesine,

13 — 26-5-1958 tarihinde alınan 30508 sayılı kararlar; Nevşehir Vilâyeti Avanos Kazasının Merkez Nahiyesine bağlı Kapaklı Köyü, aynı Vilâyetin Kozaklı Kazasının Merkez Nahiyesine,

14 — 19-6-1958 tarihinde alınan 30567

sayılı kararlar; Ağrı Vilâyeti Hamur Kazasının Merkez Nahiyesine bağlı Seytana-bat Köyü, aynı Vilâyetin Tutak Kazasının Merkez Nahiyesine,

15 — 19-6-1958 tarihinde alınan 30566 sayılı kararlar; Ankara Vilâyeti Altındağ Kazasının Bağlum Nahiyesine bağlı İvedik Köyü, aynı Vilâyetin Yenimahalle Kazasının Merkez Nahiyesine,

16 — 19-6-1958 tarihinde alınan 30565 sayılı kararlar; Sivas Vilâyeti Zara Kazasının Beyınarı Nahiyesine bağlı Hamzabey, Melülviran, Kırilangıç, Çağlıcavaran, Sultanpınarı ve Kavak Köyleri, aynı Vilâyetin Kangal Kazasının Kavak Nahiyesine,

17 — 19-6-1958 tarihinde alınan 30556 sayılı kararlar; Erzincan Vilâyeti Refahiye Kazasının Koçkiri Nahiyesine bağlı Sokkova Köyü, aynı Vilâyetin Ilıc Kazasının Kuruçay Nahiyesine,

18 — 19-6-1958 tarihinde alınan 30557 sayılı kararlar; Manisa Vilâyeti Merkez Kazasının Halitpaşa Nahiyesine bağlı Sınırlı Köyü, aynı Vilâyetin Turgutlu Kazasının Merkez Nahiyesine,

19 — 19-6-1958 tarihinde alınan 30558 sayılı kararlar; Manisa Vilâyeti Selendi Kazasının Merkez Nahiyesine bağlı Börtülüce Köyü, aynı Vilâyetin Kulu Kazasının Merkez Nahiyesine,

20 — 19-6-1958 tarihinde alınan 30559 sayılı kararlar; Manisa Vilâyeti Merkez Kazasının Halitpaşa Nahiyesine bağlı Musalariyenköy Köyü, aynı Vilâyetin Turgutlu Kazasının Merkez Nahiyesine,

21 — 19-6-1958 tarihinde alınan 30560 sayılı kararlar; Tunceli Vilâyeti Ovacık Kazasının Merkez Nahiyesine bağlı Kozluca Köyü, aynı Vilâyetin Hozat Kazasının Merkez Nahiyesine,

22 — 19-6-1958 tarihinde alınan 30561 sayılı kararlar; Aydın Vilâyeti Bozdoğan Kazasının Merkez Nahiyesine bağlı Alioğullar ve Koyunlar Köyleri, aynı Vilâyetin Yenipazar Kazasının Merkez Nahiyesine,

23 — 19-6-1958 tarihinde alınan 30562 sayılı kararlar; Balıkesir Vilâyeti Sındırgı Kazasının Gölcük Nahiyesine bağlı De-deburnu Köyü, aynı Vilâyetin Bigadiç Kazasının Merkez Nahiyesine,

24 — 19-6-1958 tarihinde alınan 30563 sayılı kararlar; Eskişehir Vilâyeti Sivrihisar Kazasının Kaymaz Nahiyesine bağlı Doğray İmikler ve Süleymanlı (Erten) Köyleri, aynı Vilâyetin Mihalicik Kazasının Beylikahır Nahiyesine,

25 — 19-6-1958 tarihinde alınan 30564 sayılı kararlar; Bilecik Vilâyeti Merkez Kazasının Merkez Nahiyesine bağlı Esemen Köyü, aynı Vilâyetin Pazaryeri Kazasının Merkez Nahiyesine,

26 — 25-6-1958 tarihinde alınan 30597